SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Amparo: Credenciamento nº 005/2025; Vigência: 

12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.07.01/ 2.08.01/ 2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 
2023/ 2018/ 2055/ 2060/ 2107; 3.3.9.0.30.00; 1500/ 1600; Valor Estimado: R$ 646.700,00 (seiscentos e 
quarenta e seis mil setecentos reais), Assinatura: 06/06/2025. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA